DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALZHEIMER: ESTUDO ACERCA
DA RELAÇÃO ENTRE AS CAUSAS, SINTOMATOLOGIA E SUAS FORMAS DE
TRATAMENTO. de autoria de JUSSARA DE LIMA CORDEIRO, AMANDA CAROLINA
MENDES RIBEIRO PALITOT, WENDELL NASCIMENTO OLIVEIRA, EDJAMIR SILVA
SOUZA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86622

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86622